
 

 

 
Хотел ТЕАТАР 

Цени за соба на ден – 2024 година 

сместување Ноќевање Ноќевање појадок 

Еднокреветна / 1 лице / 36 42 

Двокреветна / 2 лица / 54 60 

Трикреветна / 3 лица / 66 78 

Цените се во €, се плаќа во денари 1 € = 62 денари 

Апартмани ТЕАТАР 

Сместување Ноќевање Ноќевање појадок 

Еднокреветна / 1 лице / 36 42 

Двокреветна / 2 лица / 54 60 

Трикреветна / 3 лица / 66 78 

Четирикреветна / 4 лица / 72 84 

Цените се во €, се плаќа во денари 1 € = 62 денари 

Во цената Е вклучено: 
Услуга по избор 
Клима, 
Интернет, 
Туристичка такса, 
 
Во цената НЕ Е вклучено: 
Превоз 
Патничко осигурување 
Мини бар – со доплата 

 


